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Kjære Rotarianere i distrikt 2290   september 2020 

Det begynner å bli fargerikt rundt oss, naturen er i ferd med å ta på seg 
høstdrakta. Første lørdag i denne første høstmåneden gjennomførte vi for første 
gang den Digitale Distriktskonferansen vår. Vi som var ansvarlig for dette kjente 
det litt i magen på forhånd, ikke minst skulle alt det tekniske stemme som på en 
«live-sending».  

Og det gikk bra, takket være alle som deltok, og ikke minst Dagfinn Holstad som 
hadde stødig teknisk hånd på alt. De tre dyktige foredragsholderne, Morten Fon, 
Idar Kreutzer og Njål Gjennestad bidro til at innovasjon, miljø og etikk, under 
fanen «Sett seil», ble godt belyst. Konferansen blir lagt ut på hjemmesiden til 
d2290 i sine enkelte deler. Det er fritt fram å gjenbruke foredragene og halvtimen 
med godt Rotary-stoff på klubbmøtene deres (sistnevnte ligger der allerede under 
Distriktskonferansen). 

Fokus for september i Rotary-sammenheng er Ungdom - Nye generasjoner. I den 
sammenheng må nevnes at tema for neste års Distriktskonferanse er «Våre barn - 
vårt grunnfjell».  Rotary verden over er opptatt av å bygge organisasjonen for 
framtidige generasjoner, gjennom å bidra til å bedre vilkårene for alle, gjennom 
lokalt og internasjonalt arbeid.  

Mest kjent hos oss er ungdomsutvekslingen vår. I år har vi to flotte 
utvekslingsstudenter i distriktet, og i underkant av ti kandidater for neste år. 
Ungdomsutvekslings-komitéen i distriktet, under ledelse av Marius Tannum jobber 
jevnt og trutt med forberedelser til kommende utvekslinger. Å være 
utvekslingsstudent i Rotary-regi er en opplevelse som blir med deg hele livet. 

Det jobbes også med å kontakte tidligere utvekslingsstudenter – alumni - for å 
invitere dem inn igjen i Rotary. Vi har god bruk for kunnskapsrike, yngre krefter! 

Fokus på nye generasjoner handler om mer enn ungdomsutveksling. Spennende ting 
foregår i distriktet vårt. Siste rapport er at «Rotary Ung Stavern» er i ferd med å 
etableres. Dette er en samling av unge mennesker i alderen 27 til 40 som ønsker et 
yrkesfellesskap med gode grunnverdier å møtes i. Den gruppen vil ha Stavern 
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Rotaryklubb som fadderklubb med 4 mentorer. Nå er 11 stykker med i denne nye 
Rotary-gruppen, og alle representerer ulike yrker. Dette er helt i RI-president 
Holger Knaack sin ånd; å samle mennesker med ulik bakgrunn og erfaring, danne nye 
fellesskap og nettverk, og gjennom dette bidra til bedre samfunnsforhold. Gjøre 
godt i verden.  

Og mulighetene for å utvikle Rotary, samtidig som vi holder oss på «grunnfjellet» er 
mange. Det kan være alt fra det som nå er på beddingen i Stavern, til definerte 
prosjekter for en spesiell sak, samarbeid med andre organisasjoner om et spesielt 
mål, eller kanskje Rotary-klynger på arbeidsplasser med mange ansatte. Så som 
store bedrifter i distrikter, utdanningsmiljøer/universiteter og ulike 
interessegrupperinger. Men basis og rettesnor er Rotarys etiske standard og 
verdier. 4-spørsmålsprøven står ved lag. Når brukte du den forresten sist? 

Med høsten følger mørkere kvelder og tid for andre sysler enn ferie-aktiviteter. 
Det betyr også tid for å planlegge høst, vinter og vår. Jeg håper dere i klubben kan 
bruke tid til litt «indremedisin». Hva er fint og hva fungerer i klubben deres, og hva 
trenger dere å pusse støv av eller fornye? Hvilke yrkesgrupper mangler dere? Og 
er det noen under 50 som dere kan invitere inn? Ikke bli overrasket om dere får de 
samme spørsmålene når jeg kommer på besøk til dere. Mulighetene er der, og husk 
at dørene i årets logo både går ut og inn. 

Husk at smittevernreglene fortsatt gjelder. Ta godt vare på hverandre 😊😊 

Med vennlig hilsen Berit  

 

Berit Reppesgård 
Distriktsguvernør 2020-21 
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